國際獅子會３００Ａ２區  函

    地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

   http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：2019-2020年度專區主席、分區主席、區委員會主席、會長

副本送：2019-2020年度區閣員(全員)、區 YCE 委員會主席

發文日期：中華民國 108年 7月 1日

發文字號：(108)深字第 002號              速別：普通件

主旨：2019-2020年度〝深耕學習‧榮耀服務〞追隨總會長我們服務 多元和

諧一展〝We Serve〞我們服務的榮耀，誠摯盼望各位專區主席、分區

主席、會長，鼎力支持共同襄贊共同參與推動相關事宜，詳如說明辦

法。

辦法：一、專區座談會：請專區主席儘速訪問所屬各分會並召開『專區座談會』，

（於七月份內進行完成），專區座談會資料，另行專函發送。

二、總監暨區閣員與專區主席.分區主席.會長有約座談會：

    為節約大家寶貴時間，及能夠充份交流溝通，由區秘書長組策劃分三天

    每天兩梯次進行，(日程安排決定：7月 15日～7月 17日,每天下午 1時

～3時及 3時 30分～5時 30分，在區會所(總監辦事處)進行,將另行專函

通知,屆時請專區主席.分區主席暨所屬各會會長一同出席參與) 。

三、2019-2020各分會「網站網頁建置與更新說明會」-由區資訊長組策劃。

   (日程安排決定：7月 18、19、22日,每天下午 1:00至 5:00，在區會所(總

監辦事處)進行,將另行專函通知,屆時請專區主席.分區主席.會長並歡迎

    各會實際協助該會網頁建置更新作業人員參加。

四、分區顧問委員會：依照國際總會指示分區主席應於年度內召開三次分區

    顧問委員會會議，分季進行，例次分區顧問會議資料，屆時區將另行專函

    發送，並請分區主席訂期邀集分區所屬各會會長及相關會職員幹部參加。

五、總監訪問：是國際總會指派年度總監之重要職責任務之一。

          2019-2020年度總監訪問，以專區為單位進行，請專區主席協調兩位分區

          主席洽商，於 2019年九月份開始至十月份(二個月)完成，請於期間內擇

          期，儘早向區登記(採先登記先安排原則)，感謝支持。

          (原則以一次一個專區進行，每天僅安排一場總監訪問日程)

 六、區 YCE委員會策劃 2019台北國際青少年營活動：

     8月 7日-開幕典禮暨歡迎晚會、8月 14日-閉幕典禮暨惜別晚會

     ，敬請鼎力支持，將另專函邀請，屆時敬請撥冗參加，共襄盛舉。

    以上各項區務運作活動,謹此拜託敬請鼎力支持配合,共襄其成,感謝。

總監暨理事長  張文深